39 Qui manca qualcosa. 
40 Cod.: 
41 Cod.: 
42 Cod.: 
4 3 Cod.: 
44 Cod.: 

: catredam. 
: mondo. 
; scitiens. 
: apanter. 
: subtrahendo. 

230 ANNA MARIA VOCI 

quatur pro nobis Deus, loquatur veritas, loquatur in rerum (sic) omnia the-
mata, que eciam mente ducebamus ipsum Carolum ad maiorem statum et 
fastigium promoverL Et ideo, si sue fidei et receptorum beneficiorum ingratus 
et inmemor aliquid machinatur, non erat nostra ce(r)taxio, sed pocius sua 
culpa, et quid foveat et quid concipiat et quam gerat voluntatem apud excelen-
ciam nostrani ipse est sue conscientie sibi testis. Vivet animus noster semper 
in puritate, vivet in rectitudine, videbit Deus erores hominum, et si contra nos 
vel regnum nostrum aliquid aspiraverit turbulentum, speramus in virtute Dei 
et in iustitia statui nostro et fidelibus regni nostri salubriter provideri. 

Postremo negocia domini viri nostri, consanguinei vestii, sic speramus 
et credimus divina favente dextra prosperali, quod dato fine infra dies paucos 
principiate materie felix exitus respondebit. Circa quid speramus et tememus 
indubie quod ad vos, qui diligitis statum (eius), et ad remotas mundi partes 
de gestibus dicti domini viri nostri et confuxione seu reductione45 hostium 
translibet (sic) fama cum preconio et titulo digne laudis.46 

Et si(c), princeps glorioxissime, ut de tarn longa serie et rerum ambagi-
bus fiat concluxio, rengraciamus, tenemus et debemus excelencie vestre, qui, 
cupientes rerum involucra et conditiones fluctuantes felici moderamine regu
läre, offertis vacare et intendere ut cum omni studio et amore interponeres 
vices vestras. Nee videmus fore expediens pro dictis causis ad nostrani pre-
sentiam personaliter vos conferre, seu personas alias destinare. Timemus pra-
vam dispositionem temporis, fracta et insidioxa itinera, dubitamus de casibus 
in quibus humana conditio est subiecta, et consideramus estivos calores et 
aeris intemperiem, ne, dum intenderetis ad talia pervenire, quod absit, aliquid 
sui lang(u)or.. .,47 quod cruciaret vis(c)erioxius mentem nostrani. Deus mise-
ricors benignus inferiora ista respicit et non secundum peccata hominum48 

sed iuxta sui misericordiam in omnibus provideat. 
Datum in Castro Ovi sub anullo (sic) nostro secreto, die quinto iunii, 

in indictione (1380). 

45 Cod.: confuxionum seu reductionum. 
46 Cod.: laudibus. 
47 Qui manca qualcosa. 
48 Ps 102, 10. 
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Deposizione di un „abbas Iohannes", napoletano 
familiare del cardinale Orsini